COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 044/2015-COGEPS

COMPOSIÇÃO DEFINITIVA DAS BANCAS

EXAMINADORAS PARA O 1º PROCESSO

SELETIVO DE 2015 PARA A CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DO PROJETO DE

ESCOLARIZAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS –

ANOS FINAIS FASE II, EM ÁREAS DE REFORMA

AGRÁRIA DO ESTADO DO PARANÁ.

 A Coordenadora Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, em exercício, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

 TORNA PÚBLICO:

A composição definitiva das bancas examinadoras para Processo de

Seleção de professor do projeto de escolarização de jovens e adultos – anos

finais fase II, em áreas de reforma agrária do Estado do Paraná, em anexo a

este Edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 20 de agosto de 2015.

SÔNIA REGINA SARI FERREIRA

Coordenadora de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 3230/2015-GRE

Anexo Único do Edital nº 044/2015-COGEPS, de 20 de agosto de 2015.

COMPOSIÇÃO DEFINITIVA DAS BANCAS EXAMINADORAS PARA A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DO PROJETO DE ESCOLARIZAÇÃO

DE JOVENS E ADULTOS – ANOS FINAIS FASE II, EM ÁREAS DE REFORMA

AGRÁRIA DO ESTADO DO PARANÁ.

Função Professor

Membros da Banca

Examinadora

1. Adair Santa Catarina – Doutor

2. Adrian Alvarez Estrada – Doutor

3. José Flávio Cândido Júnior – Doutor